平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の様々な要因に
よって予想数値が異なる可能性があります。

修正の理由

 当社グループでは、基幹ブランドを中心に宣伝販促、新規店の出店並びに売場改装等の投資を積極的に行い、売上高
の拡大に取り組んでまいりました。
 しかしながら、前回通期業績予想開示以降の商況は、ショッピングセンター及びGMS向け販売は引き続き順調に推移した
ものの、主力販路である百貨店向け販売はコート等冬物衣料が計画に届かず、売上高は前回予想を下回る見込みとなり
ました。
 このようなことから、売上高の減少並びに在庫増に伴う在庫評価損の増加等により、営業利益及び経常利益が減少する
見込みであります。また、物流事業の譲渡に伴う退職加算金等を特別損失として織り込んだ結果、当期純損失となる見込
みであります。
 なお、本日開示しております「連結子会社からの長期借入金の債務免除に関するお知らせ」による連結業績への影響は
ございません。

以 上

平成24年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社 レナウン

代表者 代表取締役社長 北畑 稔

（コード番号 3606）

問合せ先責任者 広報IR担当部長 山内浩史

（TEL 03-5496-8485）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 76,000 200 300 0 0.00

今回修正予想(B) 75,500 △200 0 △800 △9.90

増減額(B-A) △500 △400 △300 △800

増減率(%) △0.7 ― △100.0 ―

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

73,254 159 114 △1,131 △16.64